істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. За взаємною згодою сторін зменшити суму
договору на 17 030 грн 07 коп. (сімнадцять тисяч
тридцять гривень 07 коп)
2. Внести зміни до п. 6.1 Розділу 6 Ціна та порядок
оплати послуг:
6.1 Сума договору становить 59 354 грн 47 коп
(п’ятдесят дев’ять тисяч триста п’ятдесят чотири
гривні 47 копійок) в т.ч. ПДВ 9 892 грн 41 коп
(дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто дві гривні 41 коп)
3. Внести зміни до п.2.7 розділу 2 Перелік послуг:
2.7. Об’єм вивезення побутових відходів: 207 м3
4 Внести зміни до Додатку 1 до Договору №35 від
08.02.2023 року, що є його невід’ємною частиною,
викласти в наступній редакції (додається).